
 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

 

 

 

 

 20 февраля 2024 года       № 5 

 

О награждении 

 

 

 

В соответствии с решением девятнадцатой сессии Совета 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва  

от 14 декабря 2023 года № 490 «О наградах и поощрениях муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии 

по наградам и поощрениям администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Ком от 14 февраля 2024 года № 1, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми: 

1.1.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 

связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания 

населения и жилищно-коммунального хозяйства: 

Аверкиеву 

Оксану Александровну 
 начальника производственного отдела 

Управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми; 

 

Воробьева 

Кирилла Сергеевича 
 ведущего инженера по снабжению общества  

с ограниченной ответственностью 

«Жилтехсервис»; 

 

Джанзакову  дворника общества с ограниченной 



2 

1.2.За многолетний добросовестный труд в кредитно-финансовой сфере 

и в связи с 30-летием «Северный Народный Банк» (АО) Филиал в г. Усинск: 

Кизилгул Джумабаевну ответственностью «Управдом»; 

 

Канаева 

Сергея Александровича 
 слесаря-сантехника общества с ограниченной 

ответственностью «Управдом»; 

 

Касамбули 

Елену Вячеславовну 
 начальника финансово-экономического 

отдела Управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми; 

 

Кирсанову 

Юлию Викторовну 
 бухгалтера отдела бухгалтерского учета и 

отчетности Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми; 

 

Кудрявцева 

Игоря Юрьевича 
 водителя автомобиля производственного 

отдела Управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми; 

 

Осиповскую 

Елену Валерьевну 
 экономиста финансово-экономического 

отдела Управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми; 

 

Тарасову 

Анастасию Владимировну 

 

 заместителя директора по производству 

общества с ограниченной ответственностью 

«Управдом». 

 

Барбарук 

Елену Николаеву 
 начальника отдела внутрибанковской 

бухгалтерии «Северный Народный Банк» 

(АО) Филиал в г. Усинск; 

 

Куприянову 

Ирину Анатольевну 
 ведущего бухгалтера отдела операционной 

бухгалтерии «Северный Народный Банк» 

(АО) Филиал в г. Усинск; 

 

Медведеву 

Ольгу Геннадьевну 
 ведущего бухгалтера по заработной плате 

отдела внутрибанковской бухгалтерии 

«Северный Народный Банк» (АО) Филиал в 

г. Усинск; 

 



3 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

Тюкову 

Надежду Викторовну 
 старшего бухгалтера отдела операционной 

бухгалтерии «Северный Народный Банк» 

(АО) Филиал в г. Усинск. 


